MUNICIPIO DE SAN IGNACIO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS/CRI
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Impuesto
Impuestos sobre ingresos
Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las
transacciones

Accesorios
Otros Impuestos
Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o
explotacion de bienes de dominio publico

Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos

Accesorios

Productos

Productos de tipo corriente
Aprovechamientos
Aprovechamientos de tipo corriente
Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal

TOTAL

$3,296,295.82
$140.00
$3,242,882.50

$0.00

$51,793.32
$1,480.00
$1,313,224.73

$53,555.20

$1,082,760.29
$176,804.74
$104.50
$35,081.69
$35,081.69
$92,291.26
$92,291.26
$113,853,946.63
$71,063,764.00
$42,359,647.00
$177,219.63
$253,316.00

$118,590,840.13

$3,396,908.38
$0.00
$1,981,156.09

$929,183.87

$479,000.65
$7,567.77
$259,494.22

$26,531.61

$59,905.58
$112,412.61
$60,644.42
$115,658.17
$115,658.17
$271,217.81
$271,217.81
$9,768,661.14
$4,692,290.96
$63,243.57
$4,681,468.61
$331,658.00

$13,811,939.72

$6,693,204.20
$140.00
$5,224,038.59

$929,183.87

$530,793.97
$9,047.77
$1,572,718.95

$80,086.81

$1,142,665.87
$289,217.35
$60,748.92
$150,739.86
$150,739.86
$363,509.07
$363,509.07
$123,622,607.77
$75,756,054.96
$42,422,890.57
$4,858,688.24
$584,974.00

$132,402,779.85

$4,939,474.47
$0.00
$3,518,709.85

$929,183.87

$482,632.98
$8,947.77
$1,501,578.14

$75,674.64

$1,076,041.73
$289,217.35
$60,644.42
$150,530.86
$150,530.86
$362,359.57
$362,359.57
$122,125,973.38
$75,367,890.96
$41,710,606.57
$4,715,817.85
$331,658.00

$129,079,916.42

$4,939,474.47
$0.00
$3,518,709.85

$929,183.87

$482,632.98
$8,947.77
$1,501,578.14

$75,674.64

$1,076,041.73
$289,217.35
$60,644.42
$150,530.86
$150,530.86
$362,359.57
$362,359.57
$122,125,973.38
$75,367,890.96
$41,710,606.57
$4,715,817.85
$331,658.00

$129,079,916.42

Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. LUIS MIGUEL RIVERA MILAN
TESORERO MUNICIPAL

F:‘l . .
Qg Al 31 de Diciembre del 2022
Ingresos
Ampliaciones/ Diferencia
CLASIF. RUBRO INGRESO Estimado . Modificado Devengado Recaudado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(5-1)

$1,643,178.65
-$140.00
$275,827.35

$929,183.87

$430,839.66
$7,467.77
$188,353.41

$22,119.44

-$6,718.56
$112,412.61
$60,539.92
$115,449.17
$115,449.17
$270,068.31
$270,068.31
$8,272,026.75
$4,304,126.96
-$649,040.43
$4,538,598.22
$78,342.00

$10,489,076.29
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